湘卫经信字〔2024〕7 号

关于转发《第十四届湖南省社会科学界学术

年会征文公告》的通知

各相关单位：

为了促进哲学社会科学繁荣，服务湖南经济社会高质量发

展，省社科联将组织举办第十四届湖南省社会科学界学术年会，

特向全省广大社科工作者征文，我会予以转发（见附件），并将

相关事项通知如下：

一、征文主题

征文紧紧围绕“加快培育新质生产力 推动湖南高质量发展”

这一主题开展，作者须根据附件 4《征文选题参考指南》所提供

的研究方向，自拟题目。

二、相关要求

（一）每名作者以第一作者身份只能提交 1 篇论文，以参与

者身份提交的论文不能超过 2 篇。

（二）提交的论文必须是尚未公开发表的原创作品，不涉及

— 1 —

著作权、版权等法律纠纷，如有抄袭或侵权行为，责任自负。字

数不超过 8000 字，附 300 字左右论文提要。

（三）提交的论文必须严格按《附件 2：论文参考格式》进

行编辑审校并准确填报《附件 3：第十四届湖南省社会科学届学

术年会征文信息征集表》，提交内容须包含征文电子文稿（word

文档、A4 页面排版）与《附件 3：第十三届湖南省社会科学届

学术年会征文信息征集表》（Excel 表格形式），否则无效。

（四）论文请于 7 月 29 日前发至学会邮箱 hnswsxxxh@163.com。

（五）具体要求请详见《附件 1：第十四届湖南省社会科学界学

术年会征文公告》。

联系人：张卉萍  0731-84822193  13507408027

王红辉  0731-84822193  13487317321

附件：1．《第十四届湖南省社会科学界学术年会征文公告》

   2．《论文参考格式》

   3．《第十四届湖南省社会科学届学术年会征文信息

征集表》

   4．《征文选题参考指南》

湖南省卫生经济与信息学会

2024 年 4 月 8 日

— 2 —

mailto:来稿请于9月20日前发至学会邮箱hnswsxxxh@163.com。

附件 1

— 3 —

- 2 -

务实、潜心研究、多出成果，担负起围绕中心、服务大局、以文

辅政的使命，推进湖南哲学社会科学繁荣发展，为实现“三高四

新”美好蓝图提供理论支撑和智力支持。

二、征文主题

本届学术年会主题为“加快培育新质生产力 推动湖南高质

量发展”。作者须根据后附《征文选题参考指南》（附件1）所提

供的研究方向，自拟题目，围绕推进湖南高质量发展，实现“三

高四新”美好蓝图，特别是加快发展新质生产力等重大理论和现

实问题开展研究和探讨。

三、征文时间

2024 年 3 月 29 日至 2024 年 8 月 1 日。

四、相关要求

学术年会征文面向全省各市州社科联、高等院校、科研院所、

党干校、省级社科普及基地和省级社科类社会组织等单位及广大

社科工作者。相关要求如下：

1.各单位要高度重视、广泛发动、认真组织，各市州社科联

要发动所属社科组织以及社科工作者积极参与征文活动。

2.征文要坚持正确的政治导向，论点明确，论据充分，论证

科学，文字精准，结构严谨。提交的论文必须是尚未公开发表的

原创作品，不涉及著作权、版权等法律纠纷，如有抄袭或侵权行

为，责任自负。

— 4 —

- 3 -

3.每名作者以第一作者身份只能提交 1 篇论文，以参与者身

份提交的论文不能超过 2 篇。

4.每篇文章字数不宜超过 8000 字，摘要 300 字左右，关键词

3-6 个，论文结尾处请附参考文献，注明作者姓名、单位全称、

职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话、电子邮箱等。《附

件3：第十四届湖南省社会科学界学术年会征文信息征集表》也须

填报。

5.提交的稿件必须严格按《附件2：论文参考格式》进行编辑

审校，投稿内容须包含征文电子文稿（word 文档、A4 页面排版）

与《附件3：第十四届湖南省社会科学界学术年会征文信息征集表》

（Excel 表格形式），否则无效。

6.来稿请发至电子邮箱：skxszw11@126.com，邮件标题及征

文电子文稿、《附件3：第十四届湖南省社会科学界学术年会征文

信息征集表》的文件名格式均统一为“学科门类+姓名+论文题目

（如‘经济学+刘英+新质生产力引领实体经济发展研究’）”。

五、征文评优表彰

1.学术年会组委会办公室将对所征集论文进行审核并组织专

家进行评选。

2.评出的获奖论文将在“湖南社科网”进行公示。

3.本次征文设特等奖、一等奖、二等奖若干名，获奖者将在

本届学术年会主会场活动中进行表彰，特等奖将被认定为湖南

— 5 —

— 6 —

- 5 -

附件 1

征文选题参考指南

序号 参考选题

1 习近平新时代中国特色社会主义思想理论与实践研究

2 习近平文化思想理论与实践研究

3 湖南加强和改进党的建设研究

4 增强湖南文化软实力研究

5 用好红色资源推动湖南立德树人研究

6 湖南牢牢把握自身在构建新发展格局中的战略定位研究

7 湖南推动中部地区崛起和长江经济带发展研究

8 新质生产力的理论基础和内涵特征研究

9 党的十八大以来我国生产力理论演进研究

10 因地制宜发展新质生产力研究

11 新质生产力引领实体经济发展研究

12 新质生产力在湖南的探索与实践研究

13 新质生产力背景下尖端科技与哲学社会科学融合共生研究

14 发展新质生产力与优化教育科技人才政策研究

15 形成与新质生产力相适应的新型生产关系研究

— 7 —

- 6 -

16 新质生产力视阈下数字化赋能传统产业发展研究

17 新质生产力视阈下农业高质量发展研究

18 优化重大科技专项布局培育湖南新质生产力研究

19 文化和科技融合发展研究

20 加快建设新型能源体系研究

21 前瞻布局湖南未来产业研究

22 推进湖南创新链产业链金融链人才链融合研究

23 深入推进湖南数字经济创新发展研究

24 推进马栏山视频文创产业园品牌建设研究

25 数字经济与实体经济深度融合发展研究

26 构建“4×4”湖南现代化产业体系研究

27 湖南推进“3+5+3”标志性工程研究

28 湖南推进“4+4 科创工程”研究

29 长沙打造全球研发中心城市的路径研究

30 大力推进湖南中医药产业发展研究

31 推进湖南新能源产业及智能网联汽车产业研究

32 高标准建设湖南自由贸易试验区研究

33 湖南县域经济高质量发展研究

— 8 —

- 7 -

34 优化湖南营商环境研究

35 推进“湘商回归”与“湘品出海”研究

36 做好金融“五篇大文章”研究

37 湖南更好地参与全国统一大市场建设研究

38 优化消费环境提振消费者信心研究

39 加快构建房地产发展新模式研究

40 湖南对接融入国家重大战略研究

41 金融服务实体经济高质量发展研究

42 深入推进城乡融合发展研究

43 着力打造中非经贸深度合作先行区研究

44
着力解决制约构建新发展格局和推动高质量发展的卡点堵点问

题研究

45 公共卫生体系高质量发展研究

46 推动机关事务工作高质量发展研究

47 铸牢中华民族共同体意识研究

48 干部担当作为的激励机制和容错机制研究

49 在法治轨道上推进国家治理体系和治理能力现代化研究

50 统筹推进国内法治和涉外法治研究

51 打造湖南红色文化品牌研究

— 9 —

- 8 -

52 湖湘文化创造性转化创新性发展研究

53 完善拔尖创新人才发现和培养机制研究

54 加快构建更高质量更加公平教育体系研究

55 一体推动大中小学思政教育和立德树人研究

56 加强新时代廉洁文化和湖湘家风建设研究

57 新时代文艺精品创作与文艺理论发展研究

58 创新实施文化惠民工程研究

59 推进湖南哲学社会科学繁荣发展研究

60 湖南非物质文化遗产和地方特色传统文化研究

61 加快发展新型文化业态研究

62 推进基层减负增效研究

63 加强精神卫生和心理健康建设研究

64 推进社科普及工作研究

65 持续有效防范化解重点领域风险研究

66 加强和创新社会治理研究

67 优化湖南政务服务效能研究

68 社会组织服务经济社会高质量发展研究

69 扎实推进乡村全面振兴研究

— 10 —

- 9 -

70 加快建设健康湖南研究

71 全龄友好社会建设研究

72 织密扎牢社会保障网研究

73 新时代生育友好型社会建设研究

74 湖南着力维护国家粮食安全研究

75 建设美丽中国先行区、打造绿色低碳发展高地研究

76 生态产品价值实现研究

77 推进洞庭湖湿地体系建设研究

78 水环境治理、水资源利用、水生态保护研究

79 湖南历史遗留矿山生态修复与治理研究

— 11 —

- 10 -

附件 2

论文参考格式

标题（居中，宋体三号字加粗,不超过 20 个字）

(——如有副标题，则为宋体小三号字)

标题下放置作者姓名，要求居中，如多作者则按先后顺序排列

摘要：摘要简要说明论文研究工作的主要内容、研究目的、采用方法和主要结论。（“摘要”两字

宜用黑体五号字加粗，左对齐，摘要内容宜用宋体五号字，不用第一人称做主语，一般 300 字左右

为宜。

关键词：关键词 1；关键词 2；关键词 3（关键词为宋体五号，“关键词”三个字字样要加粗，其后

要加冒号，左对齐，关键词 3-6 个为宜，关键词之间用分号隔开。）

以下正文除各部分标题、插图和表格外，一律用宋体五号字，正文为 1.5 倍行距。

一级标题即“一、”（黑体四号字）（参考文献出处及注释序号不可标注在文中题目、

摘要及一二三级标题上。正文内小标题力求简短、明确，题末不用标点符号。）

二级标题即“（一）”（黑体小四号字）

三级标题即“1.”（宋体小四号字加黑）（学术论文一般用至三级标题，个别用至四级标题，

四级标题即（1）。）

图表名称的格式：图片名称标注在下方，表格名称标注在表格上方，居中，汉字用黑体，数字

英文用 Time New Roman , 罗马字用 Symbol，字号五。

表 1 名称

x/cm I/mA v/(ms-1) h/m p/MPa
10 30 2.5 4 110

12 34 3.0 5 111

注：表注和图注用小五号宋体，表注左对齐，图注居中

— 12 —

- 11 -

注释：注释用①②③……

参考文献：(References)（中文宋体小四号，英文 Times New Roman小四号）

正文参考文献出现的先后顺序用阿拉伯数字在方括号中连续编号，参考文献用尾

注且须与正文标注一一对应，“参考文献”字样和内容均采取空 2格后左对齐格式。

参考文献格式参考《信息与文献 参考文献著录规则》GB/T7714-2015，参考文献

须注明文献类型(专著 M、论文集 C、报纸文章 N、期刊文章 J、学位论文 D、论文报告

R、标准 S、专利 P、电子文献[EB/OL])。文献著录格式如下:

(1)著作：[标引序号]作者.书名[M].出版地：出版社，出版年：起止页码.

示例：[1]周鲁卫.软物质物理导论[M].上海:复旦大学出版，2011:5-7.

(2)连续出版物：[标引序号]作者.文题[J].刊名，年(期)：起止页码.

示例：[2]熊平，吴颉.从交易费用的角度谈如何构建药品流通的良性机制[J].中

国物价，2005(8):42-45.

(3)报纸文章：[标引序号]作者.文题[N].报纸名，出版日期.

示例：[3]丁文详.数字革命与竞争国际化[N].中国青年报，2000-11-20.

(4) 电 子 文 献 ： [ 标 引 序 号 ] 作 者 . 文 题 [EB/OL].( 发 表 日 期 )[ 引 用 日

期].http://....

示例:[4]李强.化解医患矛盾需釜底抽薪

[EB/OL].(2012-05-03)[2013-03-25].http://....

(5)学位论文：[标引序号]作者.文题[D].所在城市:保存单位(写出二级单位)，年

份.

示例：[5]马欢.人类活动影响下海河流域典型区水循环变化分析[D].北京：清华

大学，2011.

(6)多次引用同一著者的同一文献,在正文中标注首次引用的文献序号，在参考文

献表中的著录项目中依次列出页码。

示例:[6]张伯伟.全唐五代诗格会考[M].南京:江苏古籍出版社，2002：288，43，

256.

— 13 —

- 12 -

[6]表示正文中首次出现标注的顺序号是[6]，288 表示的是第一次引用的页码，43

表示的是第二次引用的页码，256 表示的是第三次引用的页码。

论文与作者信息（黑体四号字）

应按照格式要求依次注明作者信息（中文黑体小四号，英文 Times New Roman 小四号）。

国家、省部级基金及其他重大或重要科研项目请注明项目名称并在括号内注明项目编号(科研

项目要与论文相关，并且项目数不超过三个)。

如：

基金项目：国家社会科学基金重大项目“中国共产党对马克思主义哲学的原创性贡献

研究”（编号：21&ZD046）。

应按照格式要求依次注明作者信息（中文黑体小四号，英文 Times New Roman 小四号），作者

简介需要有姓名、单位全称、职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话和电子邮箱等。

如：

作者简介：

[1] 第一作者:姓名、单位全称、职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话、电子邮

箱。

[2] 第二作者:姓名、单位全称、职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话、电子邮

箱。

[3] ……

— 14 —

-
1
3
-

附
件

3

第
十

四
届
湖

南
省

社
会

科
学

界
学

术
年

会
征

文
信

息
征

集
表

备
注
：
请
详
细
、
准
确
填
写
以
上
信
息
，
以
便
后
期
与
您
取
得
联
系
。
来
稿
请
发
至

s
k
x
s
z
w
1
1
@
1
2
6
.
c
o
m
,
邮
件
标
题
及
征
文
电
子
文
稿
、
《
附
件

3：
第
十
四

届
湖
南

省
社
会

科
学
界

学
术
年

会
征

文
信
息

征
集
表

》
的
文

件
名
格

式
均
统

一
为
“

学
科

门
类
+姓

名
+论

文
题
目
（
如
‘
经
济

学
+刘

英
+

新
质
生
产
力
引
领
实
体
经
济
发
展
研
究
’
）
”
。

学
科

门
类

选
题

范
围

序
号

论
文

名
称

第
一
作
者

姓
名

职
务

职
称

工
作

单
位

手
机

号
码

电
子

邮
箱

身
份
证

号
码

收
件
地
址

其
他
作
者
姓
名

及
联
系
方
式

请
从
以
下
学
科

门
类
中
选
择
填

报
：
哲
学
、
经
济

学
、
法
学

、
教
育

学
、
文
学

、
历
史

学
、
军
事

学
、
管

理
学
、
艺
术
学

请
参
考
《
征
文

选
题
参
考
指

南
》
（
附
件

1）

的
序
号

作
者
须
根
据
《
征

文
选
题
参
考
指

南
》
（
附
件

1）

所
提
供
的
研
究

方
向
，
自
拟
题
目

如
为
在
读
学

生
，
请
填
写

“
XX
X
学
校

XX
X
院
系

XX

专
业
在
读
”

请
准
确
填
写
具

体
快
递
收
件
地

址
，如

：
XX

省
XX

市
XX

区
（
乡
镇
）

XX
街
道
（
村
）
XX

小
区

XX
单
元

XX

号
等

所
有
作
者
姓
名

及
联
系
电
话
需

按
照
顺
序
依
次

填
在
本
单
元
格

内

— 15 —

— 16 —

附件 2

论文参考格式

标题（居中，宋体三号字加粗,不超过 20 个字）

(——如有副标题，则为宋体小三号字)

标题下放置作者姓名，要求居中，如多作者则按先后顺序排列

摘要：摘要简要说明论文研究工作的主要内容、研究目的、采用方法和主要结论。（“摘要”两

字宜用黑体五号字加粗，左对齐，摘要内容宜用宋体五号字，不用第一人称做主语，一般 300 字

左右为宜。

关键词：关键词 1；关键词 2；关键词 3（关键词为宋体五号，“关键词”三个字字样要加粗，其

后要加冒号，左对齐，关键词 3-6 个为宜，关键词之间用分号隔开。）

以下正文除各部分标题、插图和表格外，一律用宋体五号字，正文为 1.5倍行距。

一级标题即“一、”（黑体四号字）（参考文献出处及注释序号不可标注在文中题目、

摘要及一二三级标题上。正文内小标题力求简短、明确，题末不用标点符号。）

二级标题即“（一）”（黑体小四号字）

三级标题即“1.”（宋体小四号字加黑）（学术论文一般用至三级标题，个别用至四级标

题，四级标题即（1）。）

    图表名称的格式：图片名称标注在下方，表格名称标注在表格上方，居中，汉字用黑体，数

字英文用 Time New Roman , 罗马字用 Symbol，字号五。

— 17 —

表 1 名称

x/cm I/mA v/(ms-1) h/m p/MPa

10 30 2.5 4 110

12 34 3.0 5 111

注：表注和图注用小五号宋体，表注左对齐，图注居中

注释：注释用①②③……

参考文献：(References)（中文宋体小四号，英文 Times New Roman 小四号）

正文参考文献出现的先后顺序用阿拉伯数字在方括号中连续编号，参考文献用尾

注且须与正文标注一一对应，“参考文献”字样和内容均采取空 2格后左对齐格式。

参考文献格式参考《信息与文献 参考文献著录规则》GB/T7714-2015，参考文献

须注明文献类型(专著 M、论文集 C、报纸文章 N、期刊文章 J、学位论文 D、论文报

告 R、标准 S、专利 P、电子文献[EB/OL])。文献著录格式如下:

(1)著作：[标引序号]作者.书名[M].出版地：出版社，出版年：起止页码.

示例：[1]周鲁卫.软物质物理导论[M].上海:复旦大学出版，2011:5-7.

(2)连续出版物：[标引序号]作者.文题[J].刊名，年(期)：起止页码.

示例：[2]熊平，吴颉.从交易费用的角度谈如何构建药品流通的良性机制[J].中

国物价，2005(8):42-45.

(3)报纸文章：[标引序号]作者.文题[N].报纸名，出版日期.

示例：[3]丁文详.数字革命与竞争国际化[N].中国青年报，2000-11-20.

(4)电子 文献： [ 标 引序号 ]作者 .文 题 [EB/OL].(发 表日 期 )[ 引 用日

期].http://....

— 18 —

示 例 :[4] 李 强 . 化 解 医 患 矛 盾 需 釜 底 抽 薪

[EB/OL].(2012-05-03)[2013-03-25].http://....

(5)学位论文：[标引序号]作者.文题[D].所在城市:保存单位(写出二级单位)，

年份.

示例：[5]马欢.人类活动影响下海河流域典型区水循环变化分析[D].北京：清华

大学，2011.

(6)多次引用同一著者的同一文献,在正文中标注首次引用的文献序号，在参考文

献表中的著录项目中依次列出页码。

示例:[6]张伯伟.全唐五代诗格会考[M].南京:江苏古籍出版社，2002：288，43，

256.

[6]表示正文中首次出现标注的顺序号是[6]，288 表示的是第一次引用的页码，

43表示的是第二次引用的页码，256表示的是第三次引用的页码。

论文与作者信息（黑体四号字）

应按照格式要求依次注明作者信息（中文黑体小四号，英文 Times New Roman小四号）。

国家、省部级基金及其他重大或重要科研项目请注明项目名称并在括号内注明项目编号(科研

项目要与论文相关，并且项目数不超过三个)。

如：

基金项目：国家社会科学基金重大项目“中国共产党对马克思主义哲学的原创性

贡献研究”（编号：21&ZD046）。

应按照格式要求依次注明作者信息（中文黑体小四号，英文 Times New Roman 小四号），作

者简介需要有姓名、单位全称、职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话和电子邮箱等。

如：

— 19 —

作者简介：

[1] 第一作者:姓名、单位全称、职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话、

电子邮箱。

[2] 第二作者:姓名、单位全称、职称(或职务)、所在省市、邮编、联系电话、

电子邮箱。

[3] ……

— 20 —

附件 3

第十四届湖南省社会科学界学术年会

征文信息征集表

学科

门类

选题范围

序号
论文名称

第一作者

姓名

职务

职称

工作

单位

手机

号码

电子

邮箱

身份

证

号码

收件地址
其他作者姓名

及联系方式

请从以下学

科门类中选

择填报：哲

学、经济学、

法学、教育

学、文学、历

史学、军事

学、管理学、

艺术学

请参考《征

文选题参考

指南》（附

件 1）的序号

作者须根据《征文

选题参考指南》

（附件 1）所提供

的研究方向，自拟

题目

如为在读

学生，请

填写“XXX

学校 XXX

院系 XX专

业在读”

请准确填写具体

快递收件地址，

如：XX省 XX市

XX区（乡镇）XX

街道（村）XX小

区 XX单元 XX号

等

所有作者姓名

及联系电话需

按照顺序依次

填在本单元格

内

备注：请详细、准确填写以上信息，以便后期与您取得联系。来稿请发至 skxszw11@126.com,邮件标题及征文电子文稿、《附件 3：第十四

届湖南省社会科学界学术年会征文信息征集表》的文件名格式均统一为“学科门类+姓名+论文题目（如‘经济学+刘英+新质生产力引领实体

经济发展研究’）”。

— 21 —

附件 4

征文选题参考指南

序号 参考选题

1  习近平新时代中国特色社会主义思想理论与实践研究

2  习近平文化思想理论与实践研究

3  湖南加强和改进党的建设研究

4  增强湖南文化软实力研究

5  用好红色资源推动湖南立德树人研究

6  湖南牢牢把握自身在构建新发展格局中的战略定位研究

7  湖南推动中部地区崛起和长江经济带发展研究

8  新质生产力的理论基础和内涵特征研究

9  党的十八大以来我国生产力理论演进研究

10  因地制宜发展新质生产力研究

11  新质生产力引领实体经济发展研究

12  新质生产力在湖南的探索与实践研究

13  新质生产力背景下尖端科技与哲学社会科学融合共生研究

14  发展新质生产力与优化教育科技人才政策研究

15  形成与新质生产力相适应的新型生产关系研究

16  新质生产力视阈下数字化赋能传统产业发展研究

17  新质生产力视阈下农业高质量发展研究

18  优化重大科技专项布局培育湖南新质生产力研究

— 22 —

序号 参考选题

19  文化和科技融合发展研究

20  加快建设新型能源体系研究

21  前瞻布局湖南未来产业研究

22  推进湖南创新链产业链金融链人才链融合研究

23  深入推进湖南数字经济创新发展研究

24  推进马栏山视频文创产业园品牌建设研究

25  数字经济与实体经济深度融合发展研究

26  构建“4×4”湖南现代化产业体系研究

27  湖南推进“3+5+3”标志性工程研究

28  湖南推进“4+4 科创工程”研究

29  长沙打造全球研发中心城市的路径研究

30  大力推进湖南中医药产业发展研究

31  推进湖南新能源产业及智能网联汽车产业研究

32  高标准建设湖南自由贸易试验区研究

33  湖南县域经济高质量发展研究

34  优化湖南营商环境研究

35  推进“湘商回归”与“湘品出海”研究

36  做好金融“五篇大文章”研究

37  湖南更好地参与全国统一大市场建设研究

38  优化消费环境提振消费者信心研究

39  加快构建房地产发展新模式研究

— 23 —

序号 参考选题

40  湖南对接融入国家重大战略研究

41  金融服务实体经济高质量发展研究

42  深入推进城乡融合发展研究

43  着力打造中非经贸深度合作先行区研究

44
着力解决制约构建新发展格局和推动高质量发展的卡点堵点问题

研究

45  公共卫生体系高质量发展研究

46  推动机关事务工作高质量发展研究

47  铸牢中华民族共同体意识研究

48  干部担当作为的激励机制和容错机制研究

49  在法治轨道上推进国家治理体系和治理能力现代化研究

50  统筹推进国内法治和涉外法治研究

51  打造湖南红色文化品牌研究

52  湖湘文化创造性转化创新性发展研究

53  完善拔尖创新人才发现和培养机制研究

54  加快构建更高质量更加公平教育体系研究

55  一体推动大中小学思政教育和立德树人研究

56  加强新时代廉洁文化和湖湘家风建设研究

57  新时代文艺精品创作与文艺理论发展研究

58  创新实施文化惠民工程研究

59  推进湖南哲学社会科学繁荣发展研究

— 24 —

序号 参考选题

60  湖南非物质文化遗产和地方特色传统文化研究

61  加快发展新型文化业态研究

62  推进基层减负增效研究

63  加强精神卫生和心理健康建设研究

64  推进社科普及工作研究

65  持续有效防范化解重点领域风险研究

66  加强和创新社会治理研究

67  优化湖南政务服务效能研究

68  社会组织服务经济社会高质量发展研究

69  扎实推进乡村全面振兴研究

70  加快建设健康湖南研究

71  全龄友好社会建设研究

72  织密扎牢社会保障网研究

73  新时代生育友好型社会建设研究

74  湖南着力维护国家粮食安全研究

75  建设美丽中国先行区、打造绿色低碳发展高地研究

76  生态产品价值实现研究

77  推进洞庭湖湿地体系建设研究

78  水环境治理、水资源利用、水生态保护研究

79  湖南历史遗留矿山生态修复与治理研究

— 25 —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 512.27, 685.69 宽 35.61 高 68.92 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         28
         CurrentPage
         50

       CurrentAVDoc

     512.2692 685.6923 35.6061 68.9152

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     26
     15
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base